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耐荷重
205kg／棚1段

　5705001　
5.0kg   ¥9,400

　5705002　
6.4kg   ¥11,700

　5705106　
2.9kg   ¥7,600

　5705031　
4.1kg   ¥9,400

　5705032　
5.3kg   ¥11,700

　5705107　
7.1kg   ¥14,400

　5705108　
8.4kg   ¥16,500

　5705109　
4.0kg   ¥9,100

　5705073　
5.7kg   ¥12,600

　5705074　
7.4kg   ¥16,100

　5705110　
9.0kg   ¥19,400

　5705111　
11.4kg  ¥22,400

　5705112　
8.0kg   ¥17,500

　5705113　
10.3kg  ¥21,000

　5705114　
12.6kg  ¥24,600

　5705115　
14.9kg  ¥28,000

　5705120　
12.8kg  ¥42,800

　5705119　
11.1kg  ¥39,100

　5705124　
11.1kg  ¥73,600

　5705118　
9.3kg   ¥35,500

　5705123　
9.3kg   ¥60,200

　5705117　
7.6kg   ¥31,200

　5705122　
7.6kg   ¥46,700

　5705116　
5.8kg   ¥23,700

　5705121　
5.8kg   ¥38,700

　5705125　
12.8kg  ¥86,100

MSS1820SMSS1520S

MSS1520PS

MSS1220S

MSS1220PS

MSS910S

MSS910PS

MSS610S

MSS610PS MSS1820PS

■スーパーエレクターシェルフ

■ラウンドエレクターシェルフ
シェルフ前面が丸みを持ったラウンドタイプ。ディスプレイに適したエレクターシェルフの登場です！
間口前面に丸みを持たせることで、陳列物を効果的にディスプレイ。耐荷重にも優れるので、重量物の展示にも最適。

■304ソリッドエレクターシェルフ
錆に強く、優れた耐久性も発揮するSUS304ステンレス製の平板。

■304パンチングソリッドエレクターシェルフ
段差のないフラットトップ。反りや歪みに強いリブ構造です。

丸みを帯びたやさしいデザインは、ディス
プレイ什器として最適です。
積載可能な面積はスーパーエレクター・
シェルフに比べ、約10％アップします。

下記の組み方は行わないでください。

◦棚の上側（上段）にのみラウンド
シェルフを使用すると、バランスを
崩し転倒する恐れがあります。

◦キャスター・ドーリーを取り付けて
のご使用はおやめください。

MS910R

MS610

LS610

LLS910

MS910

LS910

LLS1220

MS1220

LS1220

LLS1520

MS1520

LS1520

LLS1820

MS1820

LS1820

MS1220R

◦スチールワイヤー、クロームメッキ、
　抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
ワイヤーメッシュ先端部の面取り加
工により安全性も向上。

◦耐荷重  250kg／棚1段
棚1段（間口 1220mm）あたり250kg
の耐荷重（分散荷重）。重量がかかる
ほど固定強度が増します。

◦SUS304（18-8）ステンレス製2mm厚平板
　強靭な2mm厚。φ5×8mmピッチ（45°千鳥配列）パンチング。No.4仕上げ。
◦耐荷重  180kg／棚1段
　棚1段あたり120kg（LSS1820PS）〜300kg（MSS610PS）の耐荷重（分散荷重）。
　重量がかかるほど固定強度が増します。

◦SUS304（18-8）ステンレス製1.2mm厚平板
　四方を折り曲げ2層構造、5mm高縁取り加工とした堅牢な平板。
◦耐荷重  180kg／棚1段
　棚1段（開口1220mm）あたり180kgの耐荷重（分散荷重）。
　重量がかかるほど固定強度が増します。
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※ご注文の際は、 0000000   ・   0000000   ・   0000000   ・   0000000   ・   0000000   ・   0000000   の 7 桁の番号をご記入ください。
　また  0000000  の末尾に□があるものは、カラー・棚数等の指定番号をご記入ください。
※商品の価格・仕様・品質・性能などの変更、または販売の中止は、予告なく行われる場合がございます。あらかじめご了承ください。

【マークについて】 　　　   別注可能  　    受注生産 ( カッコ内は目安納期 )　　   要組立　　　 国産　　   間伐材使用　　　     ロット　　　　   最小注文数
　　　  マークがついている商品は、別注が可能な商品です（ご希望に添えない場合もございます）。詳しくは巻末をご覧ください。
※基本的には本体のみの価格となります。使用イメージとして撮影備品や出力イメージなどが掲載されている場合がございますが、金額には含まれません。www.nigiwai-dougu.com www.nigiwai-dougu.com

スーパーエレクター・ラウンドエレクター・304ソリッドエレクター・304パンチングソリッドエレクター
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レジ回り・窓口
受付用品

Ferplus
アイアンシリーズ

B-Slope
シャビーシリーズ

ポールスター

ワゴンショップ
& 屋台

販売台 & ワゴン

エコ style

カントリー style

アンティーク style

クラシック style

エレガント style

和風 style

イングリッシュ style

メンズ style

桧プライウッド
シリーズ

ウッドコンポ
シリーズ

TAMO シリーズ

P ラックシリーズ

カスタマイズ什器

ポール什器

壁面什器

スリット式
システム什器

中日什器

タテヤマ什器

レジ台＆
カウンター関連

ガラスケース

ドラム缶

ディスプレイ
テーブル特集

ハンガーラック
特集

ハンガー

トルソー・マネキン

樽什器

ナチュラルカラー
ウッドシリーズ


