

■スーパー・エレクターシェルフ



●スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ(防錆加工)
ワイヤーメッシュ先端部の面取り加工により安全性も向上。

●耐荷重 250kg／棚1段
棚1段(間口 1220mm)あたり250kgの耐荷重(分散荷重)。重量がかかるほど固定強度が増します。

D 4 6 0	MS610 5705106 2.9kg ¥7,600	MS910 5705031 4.1kg ¥9,400	MS1220 5705032 5.3kg ¥11,700	MS1520 5705107 7.1kg ¥14,400	MS1820 5705108 8.4kg ¥16,500
D 6 1 3	LS610 5705109 4.0kg ¥9,100	LS910 5705073 5.7kg ¥12,600	LS1220 5705074 7.4kg ¥16,100	LS1520 5705110 9.0kg ¥19,400	LS1820 5705111 11.4kg ¥22,400
D 9 1 9	LLS910 5705112 8.0kg ¥17,500	LLS1220 5705113 10.3kg ¥21,000	LLS1520 5705114 12.6kg ¥24,600	LLS1820 5705115 14.9kg ¥28,000	

■ラウンドエレクターシェルフ

シェルフ前面が丸みを持ったラウンドタイプ。ディスプレイに適したエレクターシェルフの登場です!

間口前面に丸みを持たせることで、陳列物を効果的にディスプレイ。耐荷重にも優れるので、重量物の展示にも最適。



下記の組み方は行わないでください。



● 棚の上側(上段)にのみラウンドシェルフを使用すると、バランスを崩し転倒する恐れがあります。



● キャスター・ドーリーを取り付けてのご使用はおやめください。



丸みを帯びたやさしいデザインは、ディスプレイ什器として最適です。
積載可能な面積はスーパー・エレクター・シェルフに比べ、約10%アップします。

■304ソリッドエレクターシェルフ



鋸に強く、優れた耐久性も発揮するSUS304ステンレス製の平板。

● SUS304(18-8)ステンレス製1.2mm厚平板

四方を折り曲げ2層構造、5mm高縁取り加工とした堅牢な平板。

● 耐荷重 180kg／棚1段

棚1段(間口1220mm)あたり180kgの耐荷重(分散荷重)。

重量がかかるほど固定強度が増します。

MSS610S 5705116 5.8kg ¥23,700	MSS910S 5705117 7.6kg ¥31,200	MSS1220S 5705118 9.3kg ¥35,500	MSS1520S 5705119 11.1kg ¥39,100	MSS1820S 5705120 12.8kg ¥42,800
-------------------------------------	-------------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

■304パンチングソリッドエレクターシェルフ



段差のないフラットトップ。反りや歪みに強いリブ構造です。

● SUS304(18-8)ステンレス製2mm厚平板

強靭な2mm厚。φ5×8mmピッチ(45°千鳥配列)パンチング。No.4仕上げ。

● 耐荷重 180kg／棚1段

棚1段あたり120kg(LSS1820PS)～300kg(MSS610PS)の耐荷重(分散荷重)。

重量がかかるほど固定強度が増します。

MSS610PS 5705121 5.8kg ¥38,700	MSS910PS 5705122 7.6kg ¥46,700	MSS1220PS 5705123 9.3kg ¥60,200	MSS1520PS 5705124 11.1kg ¥73,600	MSS1820PS 5705125 12.8kg ¥86,100
--------------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------------	--	--

*ご注文の際は、0000000 · 0000000 · 0000000 · 0000000 · 0000000 の7桁の番号をご記入ください。

また 0000000 の末尾に□があるものは、カラー・棚数等の指定番号をご記入ください。

*商品の価格・仕様・品質・性能などの変更、または販売の中止は、予告なく行われる場合がございます。あらかじめご了承ください。

別注可

- Ferplus アイアンシリーズ
- B-Slope シャビーシリーズ
- ポールスター
- ワゴンショップ & 屋台
- 販売台 & ワゴン
- エコ style
- カントリー style
- アンティーク style
- クラシック style
- エレガント style
- 和風 style
- イングリッシュ style
- メンズ style
- 桧ラウンド style
- ウッドコンボ series
- TAMO series
- P ラック series
- カスタマイズ什器
- ポール什器
- 壁面什器
- スリット式システム什器
- 中日什器
- タテヤマ什器
- レジ台 & カウンター関連
- ガラスケース
- ドラム缶
- ディスプレイ テーブル特集
- ハンガーラック 特集
- ハンガー
- トルソー・マネキン
- 樽什器
- ナチュラルカラー ウッドseries